VI. *An ibidem Conjuges abs licentia discollohabitantes, et quales dentur? Item an, et quanam praecipue vitia, superstitiones, nocivae consuetudines, et publica scandala in Communitate vigeant?*

VII. *An tam archiepiscopalia, circa religionem et disciplinam ecclesiae, quam territorialia circa mores (vulgo Sittenordnung) emanata Generalia, Constitutiones, ac Decreta debite observentur, eorumque observatio etiam a Potestate laica urgeatur, ac Curato forsitan desuper imploranti ab eodem assistatur?*

VIII. *An schola, et quamdiu habeatur? quot parvuli instructionis capaces in Communitate numerentur, et quot ex illis scholam frequentent? quanam forsitan, quod tantum a paucis schola frequentetur, impedimenta obstant, et quomodo haec tolli possint? denique an et quoties in quolibet septimana, et a quo ex Sacerdotibus schola visitetur, et an tunc parvuli praesentes non tantum circa Religionem et regulas morum catechizentur et examinentur, sed etiam circa reliqua objecta instructionis scholaris tententur?*

IX. *An parvuli in schola a Ludimagistro secundum novam methodum instruantur, et an iisdem, saltem pauperibus,*

peribus, libri praescripti, mediante pecunia ad munuscula catechetica destinata gratis distribuuntur?

X. Quot adsint Sacerdotes, et quomodo vocentur? an cum tonsura et clericaliter vestiti incedant? an Breviarium recitent, et libris necessariis saltem, praecipue S. Scriptura, et Interprete ejusdem provisi sint? an obligationes status ac ministerii sui exacte adimpleant, et, ut Sacerdotes decet, pie ac exemplariter vivant, vel forsitan debita contrahant, hospitia frequentent, otio indulgeant, vel luxui, aut aliis vitiis dediti sint?

XI. An Aedituus, reliquique famuli Ecclesiae officia ac ministeria sua fideliter et diligenter obeant, ac etiam erga Sacerdotes se reverentiales exhibeant?

XII. In matrimonium contrahere volentes ante actualem copulationem in fide, doctrina morum, et praecipue circa obligationes futuri status sufficienter instructi sint, ac examinentur, nec non an quoque praevis professionem fidei catholicae emittant?

XIII. An obstetrices circa administrationem Baptismi in necessitate debite instructae sint?

XIV. An foundationibus omnibus tam novis, quam antiquis quoad Sacra, preces, tempus, et eleemosynas satisfiat?

XV. An confessiones poenitentium, etiam tempore hyemis in Ecclesia excipiantur?

XVI. An populus in diebus festivis dispensatis laboret, ac eidem tam Curatus. quam saecularis Superior loci debito exemplo praebeat?

XVII.

XVII. An, et in quantum praescriptus Cantus germanicus in Ecclesia observetur, et praecipue parvuli in schola desuper instruantur?

XVIII. An superfluous Ecclesiarum ornatus omittatur, et praescriptus cereorum numerus juxta emanata Generalia observetur?

XIX. An non aliqui ex Communitate se per tam singulares ac praecipuos virtutum actus ita distinxerint, ut a Superioribus suis laudari, ac etiam publice manifestari mereantur?

XX. An, et quaenam forsitan intuitu concreditaе curae animarum tam ad veram fidem conservandam, quam ad rationabilem et purum Dei cultum confirmandum, et ad reformationem morum stabiliendam, vel abolenda et immutanda, vel de novo inducenda et statuenda sint?

Quaestiones pro Relatione annuali.

I. Quot per annum praeteritum Infantes legitime nati, et solemniter baptizati sint?

II. Quot illegitimi?

NB. Si numerus talium Infantum Curato loci excessivus videatur, adnotentur ab ipso causae hujus morum licentiae, et media, quibus tolli possit.

III. Quot Baptismo necessitatis?

IV. Quot Adulti omnibus Sacramentis rite provisum mortui sint?

V. Quot abs Sacramentis?

NB.

NB. Hic addatur, quinam illi fuerint, et an ex vel abs culpa aliorum non provisi obierint?

VI. Quot Infantes cum Baptismo mortui sint?

VII. Quot abs Baptismo?

NB. Addatur an hoc cum culpa parentum, vel ex quali forsan alia causa contigerit?

VIII. Quot matrimonia contracta sint?

IX. Quot adsint confirmati?

X. Quot non confirmati?

XI. Quot Communicantes?

XII. Quot non Communicantes?

XIII. Quot animae universim?

Prædictae Relationi annuali addatur quoque in charta separata a quolibet Curato descriptio tam Confacerdotum, quam Aedituorum, Ludimagistrorum, et Cantorum in loco curae concredita existentium, et quidem

in descriptione Confacerdotum

- a. *Nomen et cognomen,*
- b. *Patria,*
- c. *Aetas,*
- d. *Studia,*
- e. *Titulus mensae,*
- f) *Annus Sacerdotii,*
- g. *Annus expositionis in cura,*
- h. *Gradus aestimationis apud plebem etc.,*
- i. *Gradus habilitatis et capacitatis*
 1. *ad catechizandum,*
 2. *ad concionandum,*
 3. *ad reliquas curae functiones,*
- k. *Vita et mores,*
- l. *Character animi designentur.*

In

In descriptione Aedituorum, Ludimagistrorum et Cantorum vero exponatur eorum

- a. *Nomen et cognomen,*
- b. *Patria,*
- c. *Aetas,*
- d. *Gradus diligentiae,*
- e. *Annus servitii vel officii,*
- f. *Summa reddituum,*
- g. *Gradus habilitatis et capacitatis,*
- h. *Gradus aestimationis apud plebem etc.*
- i. *Vita et mores.*

Da der Salzburger Kirchsprengel sich auch in die benachbarten Länder außer dem Erzstifte erstreckt; so werden zwar daselbst die herkömmlichen Ordinariats-Verordnungen ausgeübt; allein die Disciplinar-Verordnungen haben keine weitere Kraft, als in so ferne sie von den Landesherren jener Kirchsprengel angenommen und bestätigt werden. (S. II. B. der Beschr. d. Hauptst. S. 373.)